
 
Serdecznie zapraszam wszystkich mieszkańców 

Miasta i Gminy Jeziorany 
na XXX sesję Rady Miejskiej w Jezioranach, 

która odbędzie się w dniu  
24 lutego 2010 r. o godz. 1000 

w Miejskim Ośrodku Kultury w Jezioranach  
 

Porządek dzienny obrad: 
 

1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad. 
2. Interpelacje i wnioski radnych. 
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  
w szkołach prowadzonych przez Gminę Jeziorany w 2009 roku.  
5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) planu pracy Rady Miejskiej w Jezioranach na 2010 rok, 
2) przystąpienia Gminy Jeziorany jako członka zwyczajnego do stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka    
„Warmińskie Rozlewiska” z siedzibą w Dobrym Mieście, 
3) przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeziorany, 
4) zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Radostowo”, „Planu Odnowy Miejscowości 
Franknowo”, „Planu Odnowy Miejscowości Studnica”, „Planu Odnowy Miejscowości Sołectwa 
Wójtówko”, 
5) zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Kiersztanowo”, „Planu Odnowy Miejscowości Potryty”, 
6) przyjęcia w 2010 r.  wniosku o dofinansowanie projektu systemowego pod tytułem  „Rozwój osobisty 
poprzez pracę u podstaw – wyjściem na prostą”  w ramach  Priorytetu  VII Promocja Integracji Społecznej 
Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki 2007-2013; Działanie  7.1.  „Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji”; Poddziałanie 7.1.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej    integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej”, 
7) zabezpieczenia środków na realizację projektu pn. „Nasze Tłokowo – rozwijanie turystyki i rekreacji  
w Gminie Jeziorany” w ramach osi 4 – LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013, 
8) uchwalenia „Regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Jezioranach”, 
9) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany, 
10) uchwalenia miejskiego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jeziorany w obrębie 
geodezyjnym Modliny, 
11) udzielenia zgody na zawarcie porozumienia z właścicielami lokali budynków mieszkalno - 
usługowych przy ulicy Pieniężnego 2 i Kajki 1, w zakresie partycypacji w kosztach odnowienia elewacji, 
12) zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia zadań własnych gminy dla Zakładu Wodociągów  
i Kanalizacji w Spółka z o.o. w Jezioranach, 
13) wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
z dnia 8 stycznia 2010 r. nr PN.0911-4/10, 
14) wyrażenia zgody na wniesienie aportem do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pn. „Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji” w Jezioranach mienia w postaci dokumentacji sieci wodociągowej Kostrzewy 
z kol. Krokowo-Jeziorany, 
15) zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

6. Opinia Rady odnośnie zakupu części działki nr 50/35 położonej w miejscowości Potryty.   
7.  Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 
8. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
9. Wolne wnioski i zapytania. 

   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                      /-/ Leszek Boczkowski

 



 

 


